
Σελίδα 1 από 5 

 

                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Τσούμα Βασιλική  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 1337/2023 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 42 

42η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα, την 24η Οκτωβρίου 2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 13.00 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων 

του Περιφερειακού Συμβουλίου στο ισόγειο του κτιρίου της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (Ν.Ε.Ο. 

Πατρών - Αθηνών 32 & Αμερικής), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΓΠΟΕ/334274/1699/20-

10-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και 

τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου έντεκα (11) 

μελών τα παρακάτω μέλη: 

 

1) Φίλιας Ανδρέας - Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

2) Δημητρογιάννης Λάμπρος - Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

3) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

4) Κοροβέσης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

5) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής  

6) Κατσαρή - Μαυραγάνη Κωνσταντούλα - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

7) Καπλάνης Διονύσιος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

8) Καρπέτας Κωνσταντίνος - τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

9) Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

10) Κωστακόπουλος Χρήστος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

11) Συμεωνίδης Γρηγόριος - αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής 

 

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΖΨΨ7Λ6-ΙΤ0



Σελίδα 2 από 5 

 

Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν η Καρακωνσταντή Μαρία – Ηλίζα και η Τσούμα Βασιλική, υπάλληλοι της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.:220297/3772/02-09-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΦΟΚ7Λ6-Χ15) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 9ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Έγκριση 

υποβολής πρότασης ένταξης και χρηματοδότησης ενός (1) έργου (πράξης) με τίτλο: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ», προϋπολογισμού 500.000,00€ (με Φ.Π.Α.), στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «ΠΠΑ Δυτικής Ελλάδας», Άξονα προτεραιότητας 2.9 «Ανάπτυξη υποδομών και προστασία 

περιβάλλοντος (μικρά φράγματα, αρδευτικά δίκτυα, ύδρευση - αποχέτευση, αντιπλημμυρικά κλπ)» 

(Κωδικός Πρόσκλησης Π82-2.9_1 Έκδοση: 1/0 με τίτλο «ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΙ ΠΕ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ»)».  

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής παρέθεσε 

την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕΠΕΑΙΤ/325239/5923/17-10-2023 εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη 

Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Μαυρομμάτη Αθανασίου / Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Αιτ/νιας 

της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 Ν 3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».  
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 132/27-12-2010 (ΦΕΚ 225Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της  Περιφέρειας Δυτικής 
Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε με τις  
α) με αριθ. 248595/27-12-2016 (ΦΕΚ 4309 Β΄/30-12-2016) απόφαση  Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελ/νήσου, Δυτ. Ελλάδας & Ιονίου.  
β) την υπ' αρ 165633/8-8-2017 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
(ΦΕΚ 2953/Β'/29-8-2017) με την οποία τροποποιείται η υπ' αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β'/30-12-2016). 
γ) την υπ' αρ. 88897/18-5-2018 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση – Συμπλήρωση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 2070/Β/7-6-2018)  με την οποία Συμπληρώνεται η υπ' αρ. 248595/27-12/2016 Απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 4309/Β'/30-12-2016). 

ΑΔΑ: 6ΖΨΨ7Λ6-ΙΤ0



Σελίδα 3 από 5 

 

δ) την υπ' αρ 31449/11-04-2023 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου «Τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας  της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 
(ΦΕΚ 2551/Β΄/19-4-2023). 
3. Την 313/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία ανακηρύχθηκαν ο 
Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο 2019-2023. 
4. Την υπ. αριθμ. 03/12-01-2022 απόφαση Περιφερειακού συμβουλίου Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Εκλογή 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, για την 
περιφερειακή περίοδο 09/01/2022 έως 31/12/2023 (άρθρο 175 παρ. 1, 2 και 3 του Ν.3852/2010)». 
5. Την υπ’ αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/9456/193/14-01-22 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού 
Προέδρου και μελών Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 26τ. Υ.Ο.Δ.Δ. /20.01.2022). 
6. Την υπ΄ αριθμ. οικ. Π.Δ.Ε/ΔΔ/9406/191/13-01-22 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί 
«Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» (ΦΕΚ 27τ. Υ.Ο.Δ.Δ./20.01.2022). 
7. Την υπ. αρ. ΠΔΕ/ΔΔ/412911/6151/31-12-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας με θέμα 
«Παράταση θητείας Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτ. Ελλάδας ΑΔΑ ΨΠΖΖ7Λ6-ΩΤ0 (ΦΕΚ 1220τ. 
Υ.Ο.Δ.Δ./31.12.2022). 
8. Tην υπ’ αριθμ. πρωτ. 168319/3198/26-05-2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 
3566/τ.Β’/29.05.2023) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες  και σε 
εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας»  
9. Την υπ΄ αρ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/125855/1509/21.04.2023 Πρόσκληση για υποβολή προτάσεων στο «ΠΠΑ Δυτικής 
Ελλάδας» », Άξονα προτεραιότητας 2.9 «Ανάπτυξη υποδομών και προστασία περιβάλλοντος (μικρά φράγματα, 
αρδευτικά δίκτυα, ύδρευση - αποχέτευση, αντιπλημμυρικά κλπ)» Κωδικός Πρόσκλησης Π82-2.9_1 Έκδοση: 1/0 
με τίτλο «ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΙ ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ» 

Προτείνουμε 
Την Υποβολή πρότασης για ένταξη και χρηματοδότηση της Πράξης με τίτλο: ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ" (2021ΕΠ00100061 προϋπολογισμού 500.000,00 € με ΦΠΑ 

Αιτιολόγηση Αναγκαιότητας 
κατασκευή του έργου  «ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ  ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ»  και  πρόκειται  ουσιαστικά 
για την επιδιόρθωση βλαβών, αντικατάσταση ακατάλληλων αγωγών, αντικατάσταση παλαιού αντλητικού 
συγκροτήματος, επισκευή υπαρχόντων οικίσκων γεωτρήσεων, και  εγκατάσταση  συστήματος τηλεχειρισμού 
χωρίς επέκταση του υπάρχοντος δικτύου και χωρίς αύξηση της αρδευόμενης έκτασης. 
Το έργο άρδευσης του Νέου Χαλκιόπουλου,, εκτελέστηκε το 1990 στην περιοχή του Τοπικού Διαμερίσματος 
Χαλκιοπούλων. Περιελάμβανε  8 γεωτρήσεις, με τα αντλητικά τους συγκροτήματα.    
Το νερό των οκτώ γεωτρήσεων συγκεντρώνεται σε ένα κεντρικό αντλιοστάσιο και έπειτα με καταθλιπτικό αγωγό 
μήκους 1.500 μ περίπου, μεταφέρεται σε μία κεντρική δεξαμενή, αρκετά υψηλότερα από την επιφάνεια των 
αρδευομένων κτημάτων. Από αυτή τη δεξαμενή ξεκινάει με βαρύτητα  ο παροχετευτικός αγωγός που 
διακλαδίζεται σε όλον τον κάμπο Χαλκιοπούλων.   
Το δίκτυο των σωληνώσεων αποτελείται από αμιαντοσωλήνες διαφόρων διαμέτρων και από πλαστικούς 
σωλήνες PVC επίσης διαφόρων διαμέτρων. 
Με τη παρούσα μελέτη προβλέπεται: να γίνει εκσυγχρονισμός του αρδευτικού έργου προκειμένου να λυθούν 
λειτουργικά προβλήματα, καθώς και η αποκατάσταση   βλαβών.  
Αναλυτικά προβλέπεται να  πραγματοποιηθούν οι εξής εργασίες : 

• Καθαρισμός υπάρχουσας γεώτρησης με συσκευή  αντλήσεως νερού , με εμφύσηση αέρα και εκτοξεύσεως 
νερού (AIR LIFT και JET), καθώς και δοκιμαστική άντληση  και στη συνέχεια τοποθέτηση αντλητικού 
συγκροτήματος βαθέων φρεάτων κατακόρυφου τύπου με κινητήρα κοίλου άξονα παροχής 60 m3/h και 
μανομετρικού ύψους 60-70 m3/h. Το βάθος τοποθέτησης του αντλητικού συγκροτήματος θεωρείται το βάθος 
τοποθέτησης του φίλτρου και θα είναι 50-60 m.  

• Καταθλιπτικός αγωγός διαμέτρου Φ160/10 atm και  225/10 atm.  πολυαιθυλενίου μήκους 900μ  και 800 μ. 
αντίστοιχα, από υπάρχουσες γεωτρήσεις και μέχρι το κεντρικό αντλιοστάσιο, διότι ο υπάρχων αγωγός είναι 
μικρής διαμέτρου και πιέσεως με αποτέλεσμα να έχουμε συνεχείς βλάβες. Το πλάτος εκσκαφής των τάφρων 
τοποθέτησης των αγωγών θα είναι 0,45 m + διάμετρο του αγωγού και το βάθος μέχρι 1,10 m. 

•  Προβλέπεται η αντικατάσταση των αεροεξαγωγών, αντιπληγματικών βαλβίδων, υδροληψιών. 

• Καθαρισμός των φρεατίων δικλείδων και έλεγχος λειτουργίας αυτών, αντικατάσταση όσων δεν 
λειτουργούν. 

ΑΔΑ: 6ΖΨΨ7Λ6-ΙΤ0



Σελίδα 4 από 5 

 

• Αντικατάσταση προβληματικών αγωγών στη περιοχή Βλαμέικα  προκειμένου να αρδευτεί η έκταση των 120  
στρέμματων περίπου, η οποία τώρα δεν αρδεύεται, ένεκα  των υπαρχόντων προβλημάτων. Η αντικατάσταση 
περιλαμβάνει αγωγούς από πολυαιθυλένιο διαμέτρων Φ90, Φ110,Φ140, Φ160 και Φ200 16 ατμ., και 
υδροληψίες με υδρομετρητές, αεροεξαγωγοί. 

• Αντικατάσταση τμήματος υπαρχόντων αγωγών  Φ160, Φ140 και Φ110, διότι  παρουσιάζουν συνεχείς 
βλάβες. 

• Σε όλους του οικίσκους των αντλιοστασίων θα γίνει καθαίρεση των φθαρμένων επιχρισμάτων οροφής , 
επισκευή με νέο επίχρισμα , καθαρισμός και βάψιμο εσωτερικά και εξωτερικά με υδρόχρωμα. Επίσης θα 
αντικατασταθούν τα παράθυρα με μεταλλικά  και περσίδες , για τον καλύτερο αερισμό των αντλιοστασίων. 
Επίσης σε όλους του οικίσκους των αντλιοστασίων θα κατασκευασθεί στέγη από γαλβανισμένη λαμαρίνα, διότι 
στους περισσότερους οικίσκους έχουμε εισροή νερού  από την οροφή και υπάρχει κίνδυνος καταστροφής των 
ηλεκτρικών εγκαταστάσεων. 

• Για την καλύτερη λειτουργία όλου του αρδευτικού έργου σε όλα τα αντλιοστάσια και στη δεξαμενή θα 
τοποθετηθεί ασύρματο σύστημα αυτοματισμού εκκίνησης και σταματήματος των  αντλιών , διότι το υπάρχων 
σύστημα παρουσιάζει βλάβες και δεν λειτουργεί. 

• Αποξήλωση συστήματος αντικεραυνικής προστασίας στο κεντρικό αντλιοστάσιο και τοποθέτηση νέου. 

• Τοποθέτηση αερόθερμου 2KW στο κεντρικό αντλιοστάσιο και στο χώρο της υψηλής τάσης για την 
αφύγρανση του χώρου. 

• Καθαρισμός της δεξαμενής νερού του κεντρικού αντλιοστασίου  με τοποθέτηση βενζινοκίνητου  αντλητικού 
συγκροτήματος ακαθάρτων αυτομάτου αναρροφήσεως 3’’ με σωλήνα σπιράλ διαμέτρου 3’’ , 20 μ.  

Μετά τα παραπάνω εισηγούμεθα 
: Υποβολή πρότασης για ένταξη και χρηματοδότηση στην πρόσκληση του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΠΠΑ 
Δυτικής Ελλάδας», Άξονα προτεραιότητας 2.9 «Ανάπτυξη υποδομών και προστασία περιβάλλοντος (μικρά 
φράγματα, αρδευτικά δίκτυα, ύδρευση - αποχέτευση, αντιπλημμυρικά κλπ)» Κωδικός Πρόσκλησης Π82-2.9_1 
Έκδοση: 1/0 με τίτλο «ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΠΕ ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΙ ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ» για  την υλοποίηση της Πράξης: 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ" (2021ΕΠ00100061 προϋπολογισμού 500.000,00 € με ΦΠΑ  
 

 

Με βάση τα παραπάνω η Οικονομική Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177, 184 & 225 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ.87/7.6.2010/τ. Α) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

• Την υπ’ αριθμ. 03/2022 (ΑΔΑ: 6ΚΟ17Λ6-ΡΑΝ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

αναφορικά με την εκλογή τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας. 

• Την υπ’ αριθμ. 9456/193/14-01-2022 (ΦΕΚ 26/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου και μελών της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας».  

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 9406/191/13-01-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

27/τ.ΥΟΔΔ/20.01.2022) περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», όπως 

ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΖΨΨ7Λ6-ΙΤ0



Σελίδα 5 από 5 

 

• Την υπ’ αριθ. πρωτ.:412911/6151/30-12-2022 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 

1220/τ.ΥΟΔΔ/31.12.2022) περί «Παράτασης της Θητείας των Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας» έως 31.12.2023. 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 168319/3198/26-05-2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας 

(ΦΕΚ 3566/τ.Β’/29.05.2023) περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και 

σε εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Εγκρίνει την υποβολή πρότασης ένταξης και χρηματοδότησης ενός (1) έργου (πράξης) με τίτλο: 

«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ», προϋπολογισμού 500.000,00€ (με Φ.Π.Α.), στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΠΠΑ Δυτικής Ελλάδας», Άξονα προτεραιότητας 2.9 «Ανάπτυξη υποδομών 

και προστασία περιβάλλοντος (μικρά φράγματα, αρδευτικά δίκτυα, ύδρευση - αποχέτευση, 

αντιπλημμυρικά κλπ)» (Κωδικός Πρόσκλησης Π82-2.9_1 Έκδοση: 1/0 με τίτλο «ΑΡΔΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΠΕ 

ΑΧΑΪΑΣ ΚΑΙ ΠΕ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ»). 

 

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος και τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Καρπέτας Κωνσταντίνος 

δήλωσε αποχή. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΙΛΙΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΑ ΜΕΛΗ                   
Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας. 
Η Γραμματέας  
Τσούμα Βασιλική 
 

ΑΔΑ: 6ΖΨΨ7Λ6-ΙΤ0


		2023-10-25T11:06:52+0300
	Athens




